
УКАЗ 

  ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О Министре строительства и архитектуры  

Республики Северная Осетия-Алания 

 

В соответствии с частью 1 статьи 83 Конституции Республики 

Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я ю: 

1. Назначить Икаева Русланбека Кузьмича Министром 

строительства и архитектуры Республики Северная Осетия-Алания, 

освободив его от временного исполнения обязанностей. 

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

                Глава  

Республики Северная Осетия-Алания                                                      

В.Битаров 

 

 

г.Владикавказ 

        

 

 12    октября 2016 г. 

 

 

№ 67 

 

 


